O PREFEITO DO MUNICÍPIO
suas atribuições conferidas por lei,

Art. 1º Designar os servidores
acompanhamento, fiscalização e orientação do concurso público municipal, autorizado pelo
Decreto nº 008/2024:

I. WILSON SOCIO JUNIOR,
Geral do Município,

II. MIRYAN SIQUEIRA
cargo de Advogada,

III. PAULO ROGÉRIO
Secretário Municipal
informação e Gestão

IV. SAMIRA MACHADO MUSTAFÁ,
Técnico de Gestão Municipal C, lotada na Secretaria Municipal de Finanças, graduada
em Letras;

V. ROSIMEIRI DE
cargo de Professora,
Pedagogia;

VI. WANIA CRISTINA
Técnico de Gestão Municipal D, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, graduada em
Administração;

VII. PATRÍCIA PERUZZO ZORZETTI,
Assistente Social, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, graduada em
Serviço Social.

Avenida

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA

CNPJ nº 76.288.760/0001-08

PORTARIA Nº 3.091,
DE 18 DE JANEIRO DE 2024.

SÚMULA: Nomeia
acompanhamento do Concurso.

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO
conferidas por lei,

RESOLVE:

servidores abaixo relacionados para comporem
acompanhamento, fiscalização e orientação do concurso público municipal, autorizado pelo

WILSON SOCIO JUNIOR, matrícula nº 331589/3, ocupante do cargo de Procurador
do Município, graduado em direito;

SIQUEIRA ROSINSKI ALVES, matrícula nº 323829/1,
Advogada, graduada em direito, lotada na Procuradoria

ROGÉRIO DE LIMA, matrícula nº 3774082/2, ocupante
Municipal de Administração, graduado em Tecnologia
e Gestão Pública;

SAMIRA MACHADO MUSTAFÁ, matrícula nº 340111/1, ocupante do cargo de
Técnico de Gestão Municipal C, lotada na Secretaria Municipal de Finanças, graduada

 FARIA BAVILONI ADAS, matrícula nº 18961/1,
Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação,

CRISTINA DE BARROS, matrícula nº 21032/1,
Técnico de Gestão Municipal D, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, graduada em

PATRÍCIA PERUZZO ZORZETTI, matrícula nº 21342/1, ocupante do cargo de
Assistente Social, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, graduada em

Sede da Prefeitura Municipal:

 Presidente Bernardes, 809, CEP 86.600-067 - Rolândia

Nomeia Comissão de
do Concurso.

 PARANÁ, no uso de

comporem a Comissão de
acompanhamento, fiscalização e orientação do concurso público municipal, autorizado pelo

matrícula nº 331589/3, ocupante do cargo de Procurador

323829/1, ocupante do
lotada na Procuradoria Jurídica;

ocupante do cargo de
Tecnologia de Sistemas da

matrícula nº 340111/1, ocupante do cargo de
Técnico de Gestão Municipal C, lotada na Secretaria Municipal de Finanças, graduada

ícula nº 18961/1, ocupante do
Educação, graduada em

 ocupante do cargo de
Técnico de Gestão Municipal D, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, graduada em

matrícula nº 21342/1, ocupante do cargo de
Assistente Social, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, graduada em

 PR A
ss

in
ad

o
po

r
2

p
es

so
as

:
P

A
U

LO
 R

O
G

É
R

IO
 D

E
 L

IM
A

 e
 A

IL
T

O
N

 A
P

A
R

E
C

ID
O

 M
A

IS
T

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
a

lid
a

de
 d

as
 a

ss
in

at
ur

a
s,

 a
ce

ss
e

h
ttp

s:
//r

ol
an

d
ia

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

a
ca

o
/6

D
F

F
-A

57
5-

C
7

7
0-

C
8

44
 e

 in
fo

rm
e

o
 c

ód
ig

o
6D

F
F

-A
57

5
-C

77
0

-C
84

4

Art. 2º Fica designado o Senhor
de acompanhamento, fiscalização

Art. 3º Os membros da comissão
garantindo a transparência e

Art. 4º Publique-se e cumpra

EDIFÍCIO
ESTADO DO PARANÁ, AOS

Avenida

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA

CNPJ nº 76.288.760/0001-08

Senhor WILSON SOCIO JUNIOR como Presidente
acompanhamento, fiscalização e orientação do concurso público municipal.

comissão poderão ter acesso a todos os procedimentos
transparência e a austeridade do mesmo.

cumpra-se.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO
AOS 18 DE JANEIRO DE 2024.

AILTON APARECIDO MAISTRO
Prefeito Municipal

PAULO ROGÉRIO DE LIMA
Secretário Municipal de Administração

Sede da Prefeitura Municipal:

 Presidente Bernardes, 809, CEP 86.600-067 - Rolândia

Presidente da Comissão
concurso público municipal.

procedimentos do concurso,

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA,

 PR A
ss

in
ad

o
po

r
2

p
es

so
as

:
P

A
U

LO
 R

O
G

É
R

IO
 D

E
 L

IM
A

 e
 A

IL
T

O
N

 A
P

A
R

E
C

ID
O

 M
A

IS
T

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
a

lid
a

de
 d

as
 a

ss
in

at
ur

a
s,

 a
ce

ss
e

h
ttp

s:
//r

ol
an

d
ia

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

a
ca

o
/6

D
F

F
-A

57
5-

C
7

7
0-

C
8

44
 e

 in
fo

rm
e

o
 c

ód
ig

o
6D

F
F

-A
57

5
-C

77
0

-C
84

4

Código para

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

       PAULO ROGÉRIO DE LIMA (CPF

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

       AILTON APARECIDO MAISTRO
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas,

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/6DFF

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

para verificação: 6DFF-A575-C770-C844

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

(CPF 737.XXX.XXX-68) em 18/01/2024 16:02:45 (GMT

Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 18/01/2024 17:00:39

Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

assinaturas, acesse a Central de Verificação

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/6DFF-A575-C770

C844

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

(GMT-03:00)

17:00:39 (GMT-03:00)

Verificação por meio do link:

C770-C844